事 務 連 絡

                           令和６年 10月１日

出店企業の皆様へ

（公財）日本食肉流通センター

改正物流効率化法に関する合同会議取りまとめ案について【意見募集】

日頃から当センターの業務運営につきまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

農林水産省畜産局食肉鶏卵課から、改正物流効率化法に基づく下位法令等を検討

する国土交通省、経済産業省及び農林水産省の合同会議の取りまとめ案について、

意見募集がありましたので、お知らせいたします。

１ 意見募集期間

令和６年９月 27日（金）から同年 10月 26 日（土）まで

２ 意見募集 URL
https://public-comment.e-gov.go.jp/pcm/detail?CLASSNAME=PCMMSTDETAIL&Mode=0&id=155240933

３ 第３回合同会議会議資料（令和６年９月 26日（木））
  https://www.maff.go.jp/j/council/seisaku/syokusan/buturyu/buturyu240926.html

https://public-comment.e-gov.go.jp/pcm/detail?CLASSNAME=PCMMSTDETAIL&Mode=0&id=155240933
https://www.maff.go.jp/j/council/seisaku/syokusan/buturyu/buturyu240926.html